
UCHWAŁA NR XLII/331/2018
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie: zatwierdzenia Procedury Realizacji Projektu Grantowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 ), art. 400a ust.1 pkt. 21, art. 403 ust. 2, 4 ,5 i 6 ustawy z dnia  27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 519 ) oraz art. 35 i 36 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 ( tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1460 )

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się zasady przyznawania grantów na realizację zadań służących osiągnięciu celu w projekcie 
pn.: „Eko Gminy – montaż instalacji OZE w dorzeczu rzek Barycz i Bystrzyca”.

2. Zasady przyznawania grantów, o których mowa w ust. 1, w tym kryteria doboru inwestycji do 
dofinansowania, trybu przyznawania grantów oraz sposobów ich rozliczenia określa załącznik do niniejszej 
uchwały, tj. Procedura Realizacji Projektu Grantowego.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 1



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 1



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 2



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 3



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 4



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 5



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 6



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 7



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 8



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 9



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 10



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 11



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 12



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 13



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 14



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 15



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 16



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 17



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 18



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 19



Id: 16A88F1A-2883-4636-B541-08098FAA9B46. Podpisany Strona 20




